

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ชื่อโครงการ จ้างเหมาบริการจัดหาแรงงาน ปรับปรุงบ้านโนนสัง ต.โนนสัง อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสัง ต.โนนสัง อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ

แบบเลขที่ QD35-011/640063

หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย นายวราวุฒิ สีวันดี พชง.5 ผกป.กร.

เมื่อวันที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			เป็นเงิน
				กรณี 1	กรณี 2	กรณี 3	
<b>1.แผนกแรงสูง</b>							
1	ติดตั้ง เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	1,550.00	ม.	-	2.93	-	4,545.00
2	ติดตั้ง ปริฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียม	30.00	ชุด	-	135.00	-	4,050.00
3	ติดตั้ง เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี	10.00	ชุด	-	230.00	-	2,300.00
4	ติดตั้ง สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 กม.	5.00	ท่อน	-	1,605.00	-	8,025.00
5	ติดตั้ง เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.	5.00	ชุด	-	230.00	-	1,150.00
6	ติดตั้ง เหล็กฉาก	10.00	ชุด	-	230.00	-	2,300.00
7	ติดตั้ง ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	562.50	ม.	-	2.07	-	1,167.18
8	ติดตั้ง ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	85.00	ม.	-	4.14	-	351.78
9	ติดตั้ง ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16	1.00	ชุด	-	65.00	-	65.00
10	ติดตั้ง กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 กม.	4.00	ชุด	-	470.00	-	1,880.00
11	ติดตั้ง ผงเชื่อม	12.00	ชุด	-	85.00	-	1,020.00
12	ติดตั้ง เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	18.00	ชุด	-	55.00	-	990.00
13	ติดตั้ง ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 22 เควี แบบ 57-2L	45.00	ชุด	-	135.00	-	6,075.00
14	ติดตั้ง ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	90.00	ลูก	-	45.00	-	4,050.00
15	ติดตั้ง เสา คอร.ขนาด 12.00 ม.	17.00	ต้น	-	1,520.00	-	25,840.00
16	ติดตั้ง คอน คอร.สเปน ขนาด 0.10x0.10x2.50 กม.	2.00	ท่อน	-	230.00	-	460.00
17	ติดตั้ง คอน คอร.สเปน ขนาด 0.12x0.12x2.00 กม.	10.00	ท่อน	-	230.00	-	2,300.00
18	เทคอนกรีต 1/3/5	6.00	คิว	-	2,075.00	-	12,450.00
19	ติดตั้ง ดรอปเอ๊าท์ฟิวส์คัทเอ๊าท์	3.00	ชุด	-	245.00	-	735.00
20	ติดตั้ง Dropout	3.00	ชุด	-	245.00	-	735.00
<b>รวมเป็นเงิน ตามข้อ 1.</b>							<b>80,489.00</b>
<b>2.แผนกแรงต่ำ</b>							

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			เป็นเงิน
				กรณี 1	กรณี 2	กรณี 3	
21	ติดตั้ง สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์	3,350.00	ม.	-	2.30	-	7,719.00
22	ติดตั้ง คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 25-35 ต.มม.	16.00	ชุด	-	135.00	-	2,160.00
23	ติดตั้ง คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	36.00	ชุด	-	135.00	-	4,860.00
24	ติดตั้ง สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 กม.	6.00	ท่อน	-	1,605.00	-	9,630.00
25	ติดตั้ง ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16	6.00	ชุด	-	65.00	-	390.00
26	ติดตั้ง กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 กม.	41.00	ชุด	-	470.00	-	19,270.00
27	ติดตั้ง ผงเชื่อม	123.00	ชุด	-	85.00	-	10,455.00
28	ติดตั้ง แร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	43.00	ชุด	-	135.00	-	5,805.00
29	ติดตั้ง ที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข	33.00	ชุด	-	135.00	-	4,455.00
30	ติดตั้ง ชุดคอมฟลูออเรสเซนต์แบบที่ 6	3.00	ชุด	-	420.00	-	1,260.00
31	ติดตั้ง เสาคอร.ขนาด 9.00 ม.	1.00	ต้น	-	1,310.00	-	1,310.00
32	ติดตั้ง ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	59.00	ชุด	-	125.00	-	7,375.00
	<b>รวมเป็นเงิน ตามข้อ 2.</b>						<b>74,689.00</b>
	<b>3.แผนกหม้อแปลง</b>						
33	ติดตั้ง กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 กม.	2.00	ชุด	2565	470.00	-	940.00
34	ติดตั้ง ผงเชื่อม	6.00	ชุด		85.00	-	510.00
35	ติดตั้ง เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	8.00	ชุด		55.00	-	440.00
36	ติดตั้ง คอน คอร.สเปน ขนาด 0.10x0.10x2.50 กม.	4.00	ท่อน		230.00	-	920.00
37	เทคอนกรีต 1/3/5	1.50	คิว		2,075.00	-	3,112.50
38	ติดตั้ง ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	6.00	ชุด		135.00	-	810.00
39	ติดตั้ง ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	6.00	ชุด		125.00	-	750.00
40	ติดตั้ง ดรอปเอาท์ฟิวส์คัทเอาท์	6.00	ชุด		245.00	-	1,470.00
41	ติดตั้ง ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	8.00	ชุด		135.00	-	1,080.00
42	ติดตั้ง หม้อแปลง 50 เควีเอ.3 เฟส แบบถึงปิดผนึกถาวร 22-0.4/0.23 เควี	2.00	เครื่อง		5,105.00	-	10,210.00
43	ติดตั้ง Voltage transformer bushing covers	6.00	เครื่อง		105.00	-	630.00
44	ติดตั้ง Dropout	6.00	ชุด		245.00	-	1,470.00
45	ติดตั้ง Lightning	6.00	เครื่อง		135.00	-	810.00

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			เป็นเงิน
				กรณี 1	กรณี 2	กรณี 3	
	รวมเป็นเงิน ตามข้อ 3.						23,153.00
	<b>4.แผนกรื้อถอนแรงต่ำ</b>						
46	รื้อถอน คอนกรีตเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	14.00	ม.	-	67.50	-	945.00
47	รื้อถอน แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	1.00	ชุด	-	67.50	-	67.50
48	รื้อถอน แร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	8.00	ชุด	-	67.50	-	540.00
49	รื้อถอน ที่จับลูกรอก สำหรับลูกรอกแรงต่ำแบบ ข	5.00	ชุด	-	67.50	-	337.50
50	รื้อถอน ชุดคอมฟลูออเรสเซนต์แบบที่ 6	3.00	ชุด	-	210.00	-	630.00
51	รื้อถอน เสา ขนาด 8 เมตร	2.00	ต้น	-	577.50	-	1,155.00
52	รื้อถอน เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร	5.00	ต้น	-	655.00	-	3,275.00
	รวมเป็นเงิน ตามข้อ 4.						6,950.00
	รวมตามข้อ 1+2+3+4 เป็นเงิน						185,281.00
	ราคากลาง x ค่า Factor F เป็นเงิน						226,468.97
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน						15,852.83
	รวมทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) เป็นเงิน						242,321.79
สองแสนสี่หมื่นสองพันสามร้อยยี่สิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์							

หมายเหตุ ค่า Factor F 1.2223

18 มี.ค. 2565  
 งามเงินแล้ว